Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

26 февраля 2024 г.         № 150

О внесении изменений в приказ ГАОУ ПО ИРО от 04.09.2023 № 652 «Об
утверждении региональной сети объединений педагогических работников
в 2023/2024 учебном году»

В связи с технической ошибкой и переизбранием руководителя
секции городской школы молодых специалистов - учителей начальных
классов приказываю:

1. Внести изменения в таблицу приложения № 5 к приказу ГАОУ ПО

ИРО от 04.09.2023 № 652, заменив в п. 9 текст в графе «Целевая аудитория»
на «Молодые специалисты — учителя начальных классов».

2. Внести изменения в таблицу приложения № 5 к приказу ГАОУ ПО
ИРО от 04.09.2023 № 652, заменив в п. 9 фамилию руководителя школы
молодых специалистов – учителей начальных классов на Черченко Е. Н.
(ГБОУ «Инженерная школа»).

3. Руководителю центра информационно-программного обеспечения
Гладких И. Ю. разместить приказ на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по организационно-методической и проектной деятельности
Стародубцеву И. В.

И.о.директора                                                                             Д.В.Котельников

		2024-02-27T10:18:33+0300
	Котельников Дмитрий Вячеславович